宝 教 第 770号
令不日6年 3月 22日

各小中学校児童生徒保護者 様

宝達志水町教育委員

教育長 細 江

学校給食費について

日頃から学校給食の実施にあたり、ご理解、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

令和 5年度 3学期分の学校給食費について、国の物価高騰対応重点支援地方

創生臨時交付金の活用により無償化を実施したところです。

無償化実施の案内の際にお知らせしましたとおり、令和 6年 4月 分からはこ

れまで同様に下記のとおり給食費を徴収させていただきますので、ご理解、ご

協力をお願いいたします。

記

1

2

3

徴 収  令和 6年 4月 分～

対 象  町内小中学校で給食を喫食している児童生徒の保護者

徴収額 小学校

中学校

月額 4,

月額 5,

500円
100円

【 事 務 担 当 】
宝達志水町教育委員会

学校教育課
TEL 0767-29-8300

FAX 0767-29-3108